公平合理，並符合本公司及股東的整體最佳利益。

過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月概無進行任何股本集資活動。

訂約各方之資料

有關本集團的資料

本公司為一間根據開曼群島法律註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所上市。本集

團主要在中國從事物業發展、物業投資及物業租賃。

有關配售代理I的資料

宏智證券（香港）有限公司為一間根據證券及期貨條例可進行第1類（證券交易）受規管活動

（定義見證券及期貨條例）之持牌法團。

– 30 –

董事會函件

有關配售代理II的資料

亞太證券有限公司為一間根據證券及期貨條例可進行第1類（證券交易）、第2類（期貨合約

交易）及第4類（就證券提供意見）受規管活動（定義見證券及期貨條例）之持牌法團。

稅項

股東對收取、購買、持有、行使、出售或買賣未繳股款供股股份或繳足股款供股股份以及

（就不合資格股東而言）對收取代其出售未繳股款供股股份的所得款項淨額（如有）所涉稅務影響如

有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。

謹此強調，本公司、董事或參與供股的任何其他各方概不會就任何人士因認購、購買、持

有、行使、出售或買賣有關未繳股款及繳足股款供股股份的任何權利而造成的任何稅務影響或負

債承擔責任。

買賣現有股份、經調整股份及╱或未繳股款供股股份之風險警告

供股須待（其中包括）聯交所批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣等條件獲達成

後，方可作實。請參閱本供股章程「建議供股－供股之條件」一節。

股東及本公司潛在投資者務請注意，供股及配售事項各自須待若干條件獲達成後，方可作

實。倘供股及╱或配售事項之任何條件未能達成，供股及╱或配售事項將不會進行。

任何擬轉讓、出售或購買股份之股東或其他人士於買賣現有股份、經調整股份及╱或未繳

股款供股股份時務請審慎行事。任何人士如對本身之狀況或將予採取之任何行動有任何疑問，務

請諮詢其本身之專業顧問。

於直至供股之所有條件獲達成日期或配售截止日期（預期為二零二五年七月二十二日（星期

二）下午四時十分）之前買賣現有股份、經調整股份及╱或未繳股款供股股份的任何股東或其他人

士，將因此承擔供股及╱或配售事項或不會進行的風險。

– 31 –

董事會函件

對股權架構之影響

就董事所深知，下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合

資格股東根據供股悉數接納）；及(iii)緊隨供股完成後（假設(a)合資格股東並無認購；及(b)所有配

售股份根據配售事項配售予獨立第三方）之股權架構：

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東根據供股

悉數接納）

緊隨供股完成後（假設(a)合資格股東

並無認購；及(b)所有配售股份根據

配售事項配售予獨立第三方）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

普仁顧問有限公司（附註1） 1,878,622 10.0% 9,393,110 10.0% 1,878,622 2.0%

Xinxing Company Limited

（附註2） 243,300 1.3% 1,216,500 1.3% 243,300 0.3%

承配人 – – – – 75,144,880 80.0%

其他公眾股東 16,664,298 88.7% 83,321,490 88.7% 16,664,298 17.7%

總計 18,786,220 100.0% 93,931,100 100.0% 93,931,100 100.0%

附註：

1. 普仁顧問有限公司為一間於香港註冊成立之有限公司。Yau Yan Yuen先生持有普仁顧問有限
公司全部已發行股本，並根據證券及期貨條例被視為對普仁顧問有限公司的1,878,622股股份
中擁有權益。

2. Xinxing Company Limited為一間由陳先生全資擁有的公司。因此，根據證券及期貨條例，陳
先生被視為於Xinxing Company Limited擁有權益的相同數目的股份中擁有權益。

3. 百分比數字已作出約整調整。於本通函內所列總額與各數額總和之間的任何差異，乃因約整
調整所致。

4. 倘任何承配人根據配售事項認購10%或以上的股份，則於配售事項完成後彼將成為一名主要
股東。本公司將於供股完成前後始終及繼續遵守上市規則第8.08條項下之公眾持股量規定。

– 32 –

董事會函件

5. 股東及公眾投資者務請注意，上述股權情況僅供說明用途，本公司股權架構於供股完成後之
實際變動受多項因素影響，包括供股之接納結果。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫定配發的供股股份，其於本公司的股權比例將

有所攤薄。

上市規則之涵義

根據上市規則第7.19A(1)及7.27A(1)條，由於供股將於緊接最後實際可行日期前12個月期間

內令本公司已發行股份總數增加超過50%（經計及股本重組的影響），供股須待股東於股東特別大